２０２３年６月２８日

各 位

会 社 名 山陽電気鉄道株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長  上 門 一 裕

コード番号 ９０５２

上場取引所 東証プライム

問 合 せ 先  執行役員

総務・広報部長  田 中   健

（ＴＥＬ ０７８－６１２－２０３２）

部長人事に関するお知らせ

当社は、２０２３年６月２８日開催の取締役会において、下記のとおり部長人事について決定いた

しましたので、お知らせいたします。

記

氏 名 旧 職 新 職

永山
ながやま

 敏
とし

行
ゆき

経営統括本部

グループ営業推進・ＩＴ推進部長
監査部 部長

松島
まつしま

 史
ふみ

明
あき

 監査部 部長

経営統括本部

サステナビリティ推進部長

グループ営業推進・ＩＴ推進部長

以  上